

Poznań, dnia 2015-02-11
EZ/350/7/2015/____165_____

Wg rozdzielnika
Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: przetargu nieograniczonego - **ZAKUP I DOSTAWA URZADZEN MEDYCZNYCH**
[350/7/2015]

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na które udzielamy odpowiedzi

PYTANIE

dotyczy pakietu 3 :

1. Czy Zamawiający dopuści wózek siedzący o szerokości 44 lub 46 cm? **Odpowiedź: tak dopuszcza.**

2. Czy Zamawiający dopuści wózek siedzący o szerokości całkowitej 62 lub 64 cm? **Odpowiedź: tak dopuszcza.**

3. Czy Zamawiający dopuści wózek siedzący o wysokości siedziska 51 cm? **Odpowiedź: tak dopuszcza.**

PYTANIE

W nawiązaniu do opublikowanej w/w Specyfikacji proszę o informację, czy Zamawiający dopuści ofertę na pakiet nr 6 na stojaki do kroplówek ze statywem wykonanym z rur stalowych chromowanych (pokrycie tak samo dobre, a może nawet lepsze od lakieru proszkowego) i podstawą pięcioramienną stalową lakierowaną proszkowo na biało. Pozostałe parametry zgodne z oczekiwaniami. **Odpowiedź: tak dopuszcza.**

PYTANIE

Dot. Pakiet 3 wózek siedzący 5 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści wózek siedzący o poniższych parametrach?

Mocna stalowa rama wózka – składana, **Odpowiedź: tak dopuszcza.**

z uchylnymi podnóżkami i zdejmowanymi podłokietnikami, **Odpowiedź: tak dopuszcza.**
koła pełne bezdętkowe **Odpowiedź: tak dopuszcza.**
szerokość - 46 cm, **Odpowiedź: tak dopuszcza.**
szerokość całkowita - 64 cm, **Odpowiedź: tak dopuszcza.**
głębokość siedziska - 41 cm, **Odpowiedź: tak dopuszcza.**
wysokość siedziska / wózka - 51 / 92 cm, **Odpowiedź: tak dopuszcza.**
Długość całkowita z podnóżkiem 106 cm **Odpowiedź: tak dopuszcza.**
waga wózka - 19 kg, **Odpowiedź: tak dopuszcza.**
maksymalna waga użytkownika - 120 kg. **Odpowiedź: tak dopuszcza.**

PYTANIE

Dot. Wykaz dostaw

1. Czy Zamawiający dopuści wykaz dostaw sprzętu medycznego innego niż wymieniony w postępowaniu przetargowym? **Odpowiedź: Prosimy o doprecyzowanie pytania – jakiego innego sprzętu wykaz dostaw Wykonawca chce przedłożyć. Powyższe niezbędne aby udzielając odpowiedzi Zamawiający mógł porównać.**

PYTANIE

1. Czy zamawiający dopuści wózek zabiegowo-anestezjologiczny z szufladami wykonanymi z blachy lub stali kwasoodpornej? **Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuści.**
2. Czy zamawiający dopuści wózek zabiegowo-anestezjologiczny z dozownikami wykonanymi z tworzywa sztucznego **Odpowiedź: Zamawiający wymaga 4 osobno otwieranych pojemników. Pojemniki – dozowniki dopuszcza się z tworzywa sztucznego.**

Z poważaniem,
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna